[bookmark: _GoBack]（様式９）
廃　止　届

年　　月　　日

大阪府知事　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり廃止しましたので届け出ます。

	協定締結年月日（協定番号）
	年　　月　　日　　（協定No.　　　　　）

	行為の場所

	協定の対象となる行為

	行為の目的となる事業

	廃止年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	廃止の理由

	廃止後の措置

注１：廃止後の措置については、その計画書及び図面を添付すること。